
- 1 -

新潟県立新潟よつば学園

もう教育部門 同窓会

金山六光会 通信

第４号

令和７年１２月吉日 発行

金山六光会

会長 長谷川 順二

今年(2025 年)も残りわずかとなりました。会員の皆様にお
かれましては、お元気でお過ごしのこととご拝察いたします。

日頃より同窓会活動にご理解・ご協力をいただき誠にありが

とうございます。感謝申し上げます。

さて、令和７年６月１５日に開催されました定例総会にて

渡辺利喜男前会長より引き継ぎ、第１７代新会長となりました

長谷川順二でございます。どうぞよろしくお願いいたします。

特別なことはできませんが、少しでも同窓生のお役に立つ同窓

会を目指したいと思っております。どうぞお気軽に様々なご提

案をお願いしたいと存じます。

また同定例総会にて新役員が承認されました。別紙にて掲載

致しましたのでご高覧ください。

現在の同窓会登録会員数は８６２名であり、その内５０７名

の方に案内をお送りしております。

新潟よつば学園理療科の状況としては、生徒が年々減少し、

現在は合計９名、保健理療科３年生１名、専攻科は１年生５名、

２年生１名、３年生２名です。生徒の皆さんは、あはき免許取

得に向け頑張っております。



- 2 -

次に来年の行事予定としては、同窓会入会式(3 月)、定例評
議員会(4 月)、研修会(8 月)、ひまわりの会（ 10 月 隔年実施）

などを予定しております。事務局よりご案内致しますので多数

のご参加をお待ちしております。

末筆ながら皆様のご健康とご活躍をお祈り致しております。

今後とも同窓会（金山六光会）をよろしくお願いいたします。

同窓会事務局

〒９５０－０８６２

新潟県新潟市東区竹尾２丁目２番１号

新潟よつば学園もう教育部門内

電話：０２５－２５０－０４２８(代)

０２５－２５０ー０６８８(直)

事務局：佐藤徳幸、長谷川順二

メールアドレス： sato.noriyuki@nein.ed.jp
URL:http://www:niigatayotsuba-gk.nein.ed.jp/index.html


